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AB-AFRİKA ZİRVESİ LİBYA KRİZİ GÖLGESİNDE YAPILDI
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EuroNews (30 Kasım 2017)

Fildişi Sahilinin Abidjan şehrinde toplanan Avrupalı ve Afrikalı liderler tüm dünyayı şoke eden 
Libyadaki köle ticaretine son vermek için harekete geçti. Bazı Avrupalı liderler insan kaçakçılarına 
karşı Avrupa Birliği ile Afrika arasında ortak askeri yapı oluşturulmasını önerdi. Avrupa Birliği 
Konseyi Başkanı Donald Tusk durumu değerlendirdi: 

İnsan kaçakçılarına yönelik Birleşmiş Milletlerin yaptırım uygulaması gerektiğini burada yeniden 
belirtmek istiyorum.

Sahraaltı Afrika ülkeleri insan kaçakçılarına yönelik alınacak önlemleri desteklemeye hazır 
olduklarını duyurdu. Ancak göçmenlerin Akdenize ulaşmak için bu bölgeden geçmeye devam 
etmesi halinde durumda iyileşme yaşanması zor görünüyor. Nijer cumhurbaşkanı Mahamadou 
Issoufou kaçakçıların tespit edilmesi için yeni bir mekanizma oluşturulacağını belirtti:

Zirve kapsamında Afrika Birliği ve Birleşmiş Milletler insan kaçakçılarının tespit edilmesi, 
cezalandırılması için özel mekanizma oluşturulmasına karar verdi. Zira daha önce söylediğim gibi 
bu insanlık suçu anlamına geliyor. 

Uluslararası göç örgütü de köle ticareti ile mücadele konusunda önemli bir rol oynacak. 
Uluslararası göç örgütü yetkilisi Marina Schramm hayat kurtarmanın önemine vurgu yaptı: 

Hayat kurtarmak ve insanları insanlık dışı muameleden uzaklaştırmak, her şeyden önce görevimiz. 
Herkes birileri ile konuşacaklarını ve gitmemeleri gerektiğini söyleyeceklerini belirtiyor. Ancak 
burada //diğerlerinden çok daha şanslı olacağım inancı var.

Euronews muhabiri İsabel Marques Da Silva zirveyi yakından takip etti:

Birçok lider tereddüt etmeden Libyadaki kampların insanlığa karşı suç teşkil ettiğini belirtti. Avrupa 
Birliği, Afrika Birliği ve Birleşmiş Milletler sığınmacıları kurtarmak için hızlı hareket edeceklerini 
belirttiler. Ancak Libyada siyasi anlamda kaos yaşanıyor. Uluslararası kamuoyu daha etkili 
çözümler bulmak durumunda.
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